'Ανδρογύνης, vel 'Ανδρόγυνος, ὁ, ad verbum, si ita dici posset, Marisema, pro Mas et femina, Vir pariter et femina, Utrumque habens sexum, vel Utriusque naturæ, ut loquitur Plin. (7, 2.): 'Ανδρογύναι appellabantur Populi quidam in Africa utriusque naturæ, inter se vicibus coēentes; quibus dextra mamma virilis erat, simistra vero muliebris. Plato (10, 201.) 'Ανδρόγυνον γὰρ ἐν τότε μὲν ἦν καὶ εἶδος καὶ ὄνομα, ἐξ ἀμφοτέρων κοινὸν τοῦ τε ἄρρενος καὶ θήλεος· νῦν δ' οὐκ ἔστιν ἀλλ' ἦ ἐν ὀνεῖδει τοῦνομα κείμενον. Augustinus de androgynis loquens: In his sic uterque sexus apparet, ut e quo potius debeat accipere nomen incertum sit. Hi alio nomine γύνανδροι vocantur, item ἐρμαφρόδιτοι, ab Hermaphrodito Mercurii et Veneris filio, qui cum Nympha Salmacide confusum sexum habuisse perhibetur. || 'Ανδρόγυνοι vocantur etiam Illi, quibus excisa sunt virilia; qui et ἀπόκοποι, et γυννίδες, item ἡμιγύναικες, item ἡμιανδροι, i. e. Lat. ad verbum Semiviri. Vide J. Poll. || 'Ανδρόγυνος ab Hes. exp. non solum ἐρμαφρόδιτος, sed etiam ἀσθενῆς et ἀνίσχυρος, Debilis et imbecillis, Invalidus; quæ signif. videtur manare e proxime dicta; nam fere cum virilibus excinditur etiam virile robur, et vigor virilis. Est item ἀνδρόγυνος e Suida Effeminatus, Muliebri et molli animo præditus, ἀναρδος. In Parab. Solom. capitul pro Socorde et parum strenuo, ac non virili, ut scribit Bud. || 'Ανδρόγυνος, ὁ, ή, adjectivum: ut ἀνδρόγυνα λοντρὰ ex Anthol. Epigr. (adesp. 252.) citatur pro Balneis ubi promiscue viri et feminæ lavantur. || Sunt qui ἀνδρόγυνος velint Bacchi etiam cognomen esse. [Myrin. 2. 'Ανδρόγυνον τὴν μαλακήν. Lucian. 5, 290. Ἐρωτας ἀνδρογύνοντος. 'Ανδρόγυναι pro ἀνδρόγυνε, Plut. 8, 204. H. "Herod. 4, 67. Diod. S. 558. Lucian. Dial. Nept. et Merc. 74. Et 142. Οὐ-

M

κοῦν, ἀλλὰ προσπτύξομαι γε πάντως ἀνδρογύνφ ὄντι. Hippocr. 348(=87, 9.)” Scott. App. ad Thes. Glossæ : ‘Ανδρόγυνος Semivir, Virago. “‘Ανδρογύνης, Heyn. Hom. 6, 645. ‘Ανδρόγυνος, Jacobs. Anth. 6, 385. 7, 368. 8, 280. Huschk. Anal. 112. Wakef. S. C. 4, 195. ad Diod. S. 2, 521. Epigr. adesp. 252. Valck. Animadv. in Ammon. 52. Thom. M. 63. ad Herod. 311. Valck. Callim. 111. Exoletus, ad Timæi Lex. 161. Toup. Opusc. 1, 539.” Schæf. MSS.]

[\* “‘Ανδρογυναῖος, Athan. Dial. 3. de Trin. 2, 185.” Kall. MSS.]

“‘Ανδροδάϊκτος, (ό, ή,) Schol. Aristoph. B. (1264.) “exp. η ἀνδρῶν φόνον ποιοῦσα, Viros perimens, nisi po-“tius sit In qua viri permuntur.” [Æsch. Choëph. 857.]

‘Ανδροδάμας, αὐτὸς, ὁ, (ή,) Gemma quædam, sic dicta, quod impetus hominum domet, Plin. (36, 20. 37, 10.) nam δαμάω, pro quo et δαμάζω, sonat Domo. [Pind. N. 3, 66. 9, 37. “Valck. ad Theocr. Id. x. p. 47.” Schæf. MSS.]